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INTRO INRED inreder Steinbrenner & Nybergs nya bageributik och kafé            

 

När det göteborgska familjeföretaget Steinbrenner & Nyberg byggde ett nytt bageri, 

administration och lager i Mölndal fick Intro Inred uppdraget att inreda den nya butiken med 

tillhörande servering. Med utgångspunkt i företagets meriterade historia har 

inredningsföretaget skapat en hemtrevlig och genuin miljö som nu också ska appliceras på 

konditorikedjans nio andra enheter i Göteborgsregionen. 

 

Media inbjuds till invigning den 15 oktober från kl. 16.00. Alfagatan 22, Åby Mölndal 
 

Bageributiken med servering, i det nybyggda huset på Alfagatan 22 i Åby Mölndal, har inretts med 

inspiration av företagets anor från sekelskiftet och detaljerna är tidsenliga med bl a bröstpanel i den 

signifikanta gröna färgen som utmärker Steinbrenner & Nyberg. I samma hus ligger såväl 

produktionen som huvudkontoret och genom en glasvägg från serveringen kan man följa 

tillverkningen av praliner, bröd och andra bakverk.  

 

De stora fönsterpartierna ger mycket ljus till lokalen och en hemtrevlig, genuin känsla har skapats med 

mjuka sittplatser, golv i varma träslag och mattor och textilier i lugna, nordiska färger. Inramade foton 

och urklipp från Steinbrenner & Nybergs många år av kaféverksamhet pryder väggarna, liksom gamla 

kavlar, kakformar och andra bageriattiraljer som blir intressanta blickfång ovanför bröstpanelerna och 

på hyllor.  

 

”Den nya bageributiken andas verkligen traditionsenlig Steinbrenner & Nyberg och Intro Inred har 

fångat både vår historia och vår framtidsvision. Detta är också vår första enhet med möjlighet för våra 

kunder att plocka sina bröd, bullar eller sallader själva. Vi ser fram emot att alla våra enheter ska få 

samma fina inredning,” säger Urban Nyberg VD Steinbrenner & Nyberg. 

 

”Vi är oerhört stolta över vårt uppdrag för det välrenommerade bageri/konditori-företaget Steinbrenner 

& Nyberg. Det har varit en spännande utmaning att tolka verksamheten och få fram en genuin 

”hemma hos-känsla” i den nybyggda lokalen. Vi är mycket nöjda med arbetet,” säger Wictoria 

Ostrelius, inredningsdesigner Intro Inred. 

 



 
 

 

 

 

 

Intro Inred arbetar med inredning av privata och offentliga miljöer samt utveckling av koncept för 

restauranger, hotell, butiker och kontor. Intro Inred har utvecklat flera restaurangkoncept, de senaste 

projekten är italienska restaurangen Asso di Quadri på Stockholms Centralstation, Brasseri On my 

way på Sky City terminal 5, Arlanda. Fika på Luleå Airport samt restaurangen Himmel & Hav på 

terminal 2, Arlanda. 

 

För mer information och bilder, vänligen kontakta: 

 

Wictoria Ostrelius 

Intro Inred AB 

Inredningsdesigner och grafisk formgivare 

+ 46 706 72 72 21 

Wictoria@introinred.se 

Intro Inred startade sin verksamhet år 2004. Intro Inred är även en av de ledande Homestyling-aktörerna i 

Göteborg med bäst renommé. I portfolion finns inredning av hotell, kontor, restauranger, caféer, butiker samt 
privata hem. Wictoria Ostrelius som äger Intro Inred har varit med i såväl TV- som radiosammanhang och pratat 
om inredning. #introinred www.introinred.se 

 

http://www.introinred.se/

